GABINETE DA REITORIA

EDITAL  Nº  141/2008-GRE

SUSPENSÃO DE PROVAS DA ÁREA/MATÉRIA
DE ADMINISTRAÇÃO GERAL, DO CAMPUS DE
FRANCISCO  BELTRÃO,  DO  29º  CONCURSO
PÚBLICO  DE  PROVAS  E  TÍTULOS  PARA
PROVIMENTO DE CARGO DE PROFESSOR DE
ENSINO SUPERIOR NA UNIOESTE.

O Reitor da Universidade Estadual do Oeste do Paraná - UNIOESTE, no
uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

considerando  requerimento  administrativo  protocolizado  por  candidato
aprovado no 25º Concurso Público de Provas e Títulos para provimento do cargo de
professor de ensino superior, na área/matéria de Administração Geral - Campus de
Cascavel,  pleiteando  vaga  disponibilizada  no  29º  Concurso  Público  de  Provas  e
Títulos para provimento do cargo de professor de ensino superior, para a área/matéria
de  Administração Geral,  do  Centro  de  Ciências  Sociais  Aplicadas do  Campus  de
Francisco Beltrão,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º Ficam suspensas as provas para a vaga de Administração Geral, do
Centro de Ciências Sociais Aplicadas do Campus de Francisco Beltrão, ofertada no
29º Concurso Público para Docentes da Unioeste, as quais seriam realizadas nos dias
11, 12 e 13 de novembro de 2008.

Art.  2º  Após  decisão  ulterior  da  autoridade  competente  os  candidatos
inscritos no Concurso Público acima mencionado, na área a que se refere este Edital,
serão comunicados, mediante edital, dos procedimentos que se fizerem necessários.

.
Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Cumpra-se.

Cascavel, 07 de novembro de 2008.

ALCIBIADES LUIZ ORLANDO
Reitor

	GABINETE DA REITORIA
	EDITAL  Nº  141/2008-GRE

	SUSPENSÃO DE PROVAS DA ÁREA/MATÉRIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL, DO CAMPUS DE FRANCISCO BELTRÃO, DO 29º concurso público de provas e títulos para provimento de cargo de professor de ensino superior na unioeste.